
Štefanova ulica 2, 1501 Ljubljana T: 01 428 40 00

E: gp.mnz@gov.si

www.gov.si

Številka: 024-30/2023/2 (1501-06)

Datum: 15. 3. 2023

Na podlagi 16. člena Zakona o državni upravi (Uradni list RS, št. 113/05 – uradno prečiščeno 

besedilo, 89/07 – odl. US, 126/07 – ZUP-E, 48/09, 8/10 – ZUP-G, 8/12 – ZVRS-F, 21/12, 47/13, 

12/14, 90/14, 51/16, 36/21, 82/21, 189/21, 153/22 in 18/23) in 10. člena Uredbe o izvajanju uredb 

(EU) in (Euratom) na področju azila, migracij in vključevanja, notranje varnosti ter evropskega 

integriranega upravljanja meja v programskem obdobju 2021–2027 (Uradni list RS, št. 14/23; v 

nadaljevanju: Uredba), izdajam

S K L E P

o imenovanju upravljavke programov in namestnika upravljavke programov za 

programsko obdobje 2021-2027

I.

Za upravljavko programov za programsko obdobje 2021-2027 se imenuje Tina Heferle, državna 

sekretarka v Ministrstvu za notranje zadeve.

II.

Za namestnika upravljavke programov se imenuje Erik Pagon, vršilec dolžnosti generalnega 

sekretarja v Ministrstvu za notranje zadeve.

III.

Naloge upravljavke programov so določene v Uredbi.

IV.

Upravljavka programov naloge opravlja do preklica. 

V.

O vseh vsebinskih spremembah Uredbe, ki imajo ali bi lahko imele vpliv na ta sklep, Služba za 

evropska sredstva ažurno obvešča Urad za organizacijo in kadre.



VI.

Ta sklep prične veljati z naslednjim dnem po podpisu.

Boštjan Poklukar

minister

Poslati po e-pošti:

– upravljavki programov

– namestniku upravljavke programov

– Kabinetu ministra

– SES


		2023-03-20T14:27:37+0100
	Boštjan Poklukar




